ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL Nº 003/2019 de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA DE CULTURA

Ato 001- PS 003/2019

DIVULGA LISTA DE ISENTOS DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, juntamente com a Comissão Municipal de Processo Seletivo, TORNA PÚBLICO, para o

conhecimento dos interessados, a homologação dos pedidos de isenção do pagamento da

taxa de inscrição.

Nº
INSCR.

           NOME CPF RG    SITUAÇÃO

09 SILVANA BEATRIZ DOS SANTOS 045.822.039-65 3583553 INDEFERIDO

16 MIZAEL AMBROZIO 118.102.479-00 7.404.912 INDEFERIDO

21 MAURICIO MINOZZO 069.555.039-01 3290313 DEFERIDO

30 LEONARDO ADRIÃO CARDOSO 017.770.361-00 8391893 DEFERIDO

31 CAMILE PANDOLFO
TRAMONTINI CARVALHO

005.107.089-86 34373837 DEFERIDO

Chapecó-SC, 19 de  novembro de 2019.

LUCIANO JOSÉ BULIGON
Prefeito Municipal